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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Kostnader til drift og vedlikehold av sameiets fellesarealer påhviler sameierne i  
fellesskap i henhold til de enkeltes sameiebrøker. Driftskostnader kjeller vil bli fordelt  
mellom brukerne og er inkludert i felleskostnadene.

Felleskostnadene utgjør ca. kr. 3073,‑. Felleskostnadene inkluderer alle kommunale  
avgifter, TV/       internett, bygningsforsikring, drift og vedlikehold av heis, fellesoppganger  
m.v.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3073
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Kommentar fellesgjeld
Ingen fellesgjeld.

Sameiet
Sameienavn
SAMEIET SENTRUMSGÅRDEN LYNGDAL

Organisasjonsnummer
993297801

Vedtekter/       husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er ikke tillatt iht. sameiet.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 168, bruksnummer 8, seksjonsnummer 25 i Lyngdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
1956/        225‑1/        40 09.03.1956 SKJØNN
Mandal skjønnskommisjons sak 1/        55, ‑ grunn til
Skolegaten.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 4225 GNR: 168 BNR: 8 FNR: 0 SNR:
1

1956/        226‑2/        40 09.03.1956 RETTSBOK
Fravikelseskjennelse vedr. dbnr. 225/        56.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 4225 GNR: 168 BNR: 8 FNR: 0 SNR:
1

1956/        577‑2/        40 04.07.1956 SKJØNN
Utskrift av eksekusjonsprotokoll‑ fullbyrdelse av
fravikelseskjennelse.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 4225 GNR: 168 BNR: 8 FNR: 0 SNR:
1
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1966/        292‑1/        40 22.03.1966 ERKLÆRING/        AVTALE
Bestemmelse om kloakkledning
Vegvesenets betingelser vedtatt
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 4225 GNR: 168 BNR: 8 FNR: 0 SNR:
1

2018/        1307612‑1/        200 21.09.2018
21:00
RESEKSJONERING
SNR: 25
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning
Sameiebrøk: 60/        4407
VEDERLAG: NOK 1 500 000
Omsetningstype: Uoppgitt
Endring av tegninger
Endring av fellesareal
Endring av sameiebrøk for seksjon 1, 2 og 12
Deling av seksjon
Endring av tilleggsdel

2020/        1133048‑1/        200 01.01.2020
00:00
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Tidligere:
KNR: 1032 GNR: 168 BNR: 8 FNR: 0 SNR: 25

2021/        72802‑1/        200 19.01.2021
21:00
RESEKSJONERING
SNR: 25
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning
Sameiebrøk: 75/        4422
VEDERLAG: NOK 0
Omsetningstype: Uoppgitt
Endring av tegninger
Endring av fellesareal
Endring av sameiebrøk
Endring av tilleggsdel
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Ferdigattest/       brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest i kommunens arkiver. 

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger innenfor område som i vedtatt kommunedelplan for Lyngdal  
sentrum er utlagt til byggeområde/        senterområde.

Adgang til utleie
Ingen separat utleiedel. Fremleie må godkjennes av styret. 

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/       gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
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